1

四川省教育厅处室函件

人教函〔2015〕18 号

关于做好 2015 年下半年高校教师网络培训工作的通知

省内各高校：

为促进优质教学成果的应用与共享，提高高校教师的业务水

平和教学能力，2015 下半年教育部将继续开展高校教师网络培

训工作。现将教育部《关于公布 2015 年下半年全国高校教师网

络培训计划的说明》（教高司函〔2015〕34 号）转发你们，并

就有关事宜通知如下：

一、高校教师网络培训以研讨交流先进的教学理念、经验、

技术和方法为主要内容，由高校教学名师奖获得者、国家精品开

发课程主持人等担任主讲教师，培训对象为高校承担与所培训课

程相同或相近教学任务的在职教师，重点是中青年教师。

二、按照教育部安排，培训主要通过全国高校教师网络培训

系统进行，分别采取集中培训、直播培训、在线培训、混合式培

训和网络公益讲座。集中培训地点设在教育部全国高校教师网络

培训中心四川省分中心，有关培训的具体事项由四川省分中心另

 2

行通知。

三、教育部全国高校教师网络培训中心四川省分中心设在四

川省高校师资培训中心，地址：四川师范大学内。

联 系 人：张  冉   李  宁

联系电话：028-84760741   84761010

传    真：028-84761010

E—mail：shipeizhongxin@163.com

四、开展高校教师网络培训是加强教师队伍建设、提高教学

质量的重要途径。各高校应高度重视，并按照教育部的有关规定

和要求，认真做好本校教师参加培训的组织和推荐工作，并为教

师参加培训创造良好条件。

附件：教育部《关于公布 2015 年下半年全国高校教师网络

培训计划的通知》

四川省教育厅人事与教师工作处

2015 年 9月 17日

mailto:shipeizhongxin@163.com

	Content